(Shtojca nr.d)

UpP KOLLUA
iNr. Prot.
Daté.ma_C . 2020

KQZ KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ x ] PERIODIK

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér

NID

E-mail

Numeér telefoni mobil

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s€ Shqipérisé, t€ datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia DEMOKRATIKE

Data kur ka filluar
monitorimi

12.01.2025

Data kur ka mbaruar
monitorimi

20.01.2025

Data e dorézimit té
raportit:

21.01.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GIETIET né terre:

n pér Subjekiin Zgjedhor Partia DEMOKRATIKE
Nénshkrim Monitoruesit



IL. II. Tabela e shkeljeve té konstatuara

INT.

QARKU

BASHKIA

NJ.ADMIN

VENDI [DATA
(adresa)

ORA

SHKELJA [ KOMENTE

KOMENTE/PERSHKRIM]

KUKES

HAS

KRUME, GJINAJ
GOLAJ FAJZA

N/A

IIL Legjenda e shkeljeve té konstatuara:

(A) - Zhvillimi i takimit elektoral né€ shkollé€ (neni 91, pika 2, Kodi Zgjedhor);
(B) - Zhvillim i fushatés né institucion publik (Neni 78, pika 6, Kodi Zgjedhor);

(C) - Vendosja € posterave elektoral né institucion publik (Udhézimi nr.6, daté 23.03.2021, i
KSHZ-s¢);

(D) - Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné€ ose japin para, t€ mira materiale, premtojné vende

pune (neni 78, pika 7, Kodi Zgjedhor);

(E) - Subjekti zgjedhor/kandidati organizon ose mbulon shpenzimet pér koncerte, evente

kulturore dhe argetuese ose aktivitete bamirésie (Neni 78, pika 9, Kodi Zgjedhor);

(F) - Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron artikuj ose materiale t€ printuara me vleré prej mé

shume se 5(pesé€) qind Leké pér artikuj ose materiale zgjedhore (Neni 78, pika 10, Kodi
Zgjedhor);

(G) - Paraqitja e materialeve propagandistike statike mé shumé se 5 metra nga zyrat zgjedhore
(Neni 79, pika 2, Kodi Zgjedhor);

(H) - Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit n€ materialet vizive té fushatés propagandistike

(Neni 79, pika 3, Kodi Zgjedhor);

(I) - Zyrat zgjedhore jané€ hapur né€ njé distancé mé t€ vogél se 300 metra nga vendndodhja ¢
KZAZ-ve, QV-ve dhe VNV-ve. (Udhézimi nr.6, daté 23.03.2021, i KSHZ-5é);

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia DEMOKRATIKE

Nénshkrim Monijorucsit



(J) - Materiale propagandistike t€ vendosura n€ mjete g€ operojn€ né transportin

publik (Udhézimi nr.6, daté 23.03.2021, i KSHZ-s¢é);

(K) - Pérdorimi i detyruar né fushaté zgjedhore i administratés s€ institucionit brenda orarit té
punés pér gellime zgjedhor (Neni 91, pika 2, Kodi Zgjedhor);

(L)) - Punésimi, pushimi nga puna, 1€vizja dhe transferimi n€ detyré né institucione ose ente

publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve t€ justifikuara (Neni 91, pika 3, Kodi Zgjedhor);

(M) - Ndalimi n€ propozimin, aprovimin ose nxjerrjen ¢ akteve ligjore ose akteve nénligjore qé
pérfitojné kategori té caktuara t€ njerézve (p.sh. rroga, rritja € pensionit, amnistia fiskale) (Neni
91, pika 4, Kodi Zgjedhor);

(N) - Mos raportimi i aktiviteteve t€ natyrés publike té€ kryer nga institucione publike

vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore dhe/ose ndérmarrje (Neni 92, pika 1 dhe 6, Kodi
Zgjedhor);

(0) - Kryerja e aktiviteteve t€ ndaluara nga KQZ-ja (Neni 91, pika 5, Kodi Zgjedhor dhe vendimi
nr.9, daté€ 24.12.2020, i Komisionit Rregullator).

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia DEMOKRATIKE

Al ahlclas Ad i lsne o nals



(Shtojca nr. 2,')

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér

NID

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ x ] PERIODIK

E-mail

Numeér telefoni mobil

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s€ Shqipérisé, t€ datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia SOCIALISTE

Data kur ka filluar
monitorimi

12.01.2025

Data kur ka mbaruar
monitorimi

20.01.2025

Data e dorézimit té
raportit:

21.01.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia SOCIALISTE

Nénshkrim Monitoruesit



IL. II. Tabela e shkeljeve té konstatuara

. [QARKU |BASHKIA [NJ.ADMIN [VENDI |[DATA [ORA [SHKELJA KOMENTE |KOMENTE/PERSHKRIM)
(adresa)

KUKES  |HAS KRUME, GJINAJ N/A
GOLAJ, FAJZA

III. Legjenda ¢ shkeljeve té konstatuara:

(A) - Zhvillimi i takimit elektoral n€ shkollé (neni 91, pika 2, Kodi Zgjedhor);

(B) - Zhvillim i fushatés né institucion publik (Neni 78, pika 6, Kodi Zgjedhor);

(C) - Vendosja e posterave elektoral né institucion publik (Udhézimi nr.6, daté 23.03.2021, i
KSHZ-sé);

(D) - Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, t€ mira materiale, premtojné vende
pune (neni 78, pika 7, Kodi Zgjedhor);

(E) - Subjekti zgjedhor/kandidati organizon ose mbulon shpenzimet pér koncerte, evente
kulturore dhe argetuese ose aktivitete bamirésie (Neni 78, pika 9, Kodi Zgjedhor),

(F) - Subjekti zgjedhor/Kandidati g€ ofron artikuj ose materiale t€ printuara me vleré prej mé
shumé se 5(pesé) qind Leké pér artikuj ose materiale zgjedhore (Neni 78, pika 10, Kodi
Zgjedhor);

(G) - Paraqitja e materialeve propagandistike statike mé& shumé se 5 metra nga zyrat zgjedhore
(Neni 79, pika 2, Kodi Zgjedhor),

(H) - Mos pérfshirja e deklaratés s€ autorizimit né materialet vizive t€ fushatés propagandistike
(Neni 79, pika 3, Kodi Zgjedhor);

(I) - Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé mé t€ vogél se 300 metra nga vendndodhja e
KZAZ-ve, QV-ve dhe VNV-ve. (Udhézimi nr.6, dat€ 23.03.2021, i KSHZ-s€);

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia SOCIALISTE
Nénshkrim Monitoruesit



(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ x ] PERIODIK

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér

NID

E-mail

Numeér telefoni mobil

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé€ Shqipérise, t€ datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i
menitoruar

Partia SOCIALISTE

Data kur ka filluar
monitorimi

12.01.2025

Data kur ka mbaruar
monitorimi

20.01.2025

Data e dorézimit té
raportit:

21.01.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GJIETJET né terren pér Subjcktin Zgjedhor Partia SOCIALISTE

Né’ns,ﬂﬁirim Monitoruesit




I1. Tabela e GJETJEVE né terren

NR

QARKU

BASHKIA |NJ.ADMIN ADRESA [DATA

GJETJA

SIP.

SASIA
(Numér)

KOMENTE/PERSHKRIMI

KUKES

HAS KRUME, GJINAJ
GOLAJ, FAJZA

N/A

111

WO ND U AN~

Legjenda e gjetjeve:

Zyr€ zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient t€ hapur = B1;
Takim zgjedhor né ambient t&€ mbyllur = C1;
Takim zgjedhor né shkollg = D1;

Takim zgjedhor né ambiente t€ tjera = El;
Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H{;

Fleté-palosje =I1;

10. Materiale t€ tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars 2021
i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1,
12. Pajisje audio ¢ pérdorur pér qéllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé t€ madh se 657 = M1,
14. Pajisje video me ekran mé t€ madh se 65 = N1;
15. Pajisje tjetér € pérdorur pér qéllime zgjedhore = O1.

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia SOCIALISTE

Nénshkrim Monitoruesit



(J) - Materiale propagandistike té vendosura né mjete qé operojné né transportin

publik (Udhézimi nr.6, daté 23.03.2021, 1 KSHZ-sé);

(K) - Pérdorimi i detyruar né fushaté zgjedhore i administratés s€ institucionit brenda orarit té
punés pér gellime zgjedhor (Neni 91, pika 2, Kodi Zgjedhor);

(L) - Punésimi, pushimi nga puna, l&évizja dhe transferimi né detyré né€ institucione ose ente

publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve té justifikuara (Nem 91, pika 3, Kodi Zgjedhor);

(M) - Ndalimi né& propozimin, aprovimin ose nxjerrjen ¢ akteve ligjore ose akteve nénligjore qé
pérfitojné kategori t€ caktuara t€ njerézve (p.sh. rroga, ritja e pensionit, amnistia fiskale) (Neni
91, pika 4, Kodi Zgjedhor);

(N) - Mos raportimi i aktiviteteve t€ natyrés publike té kryer nga institucione publike

vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore dhe/ose ndérmarrje (Neni 92, pika 1 dhe 6, Kodi
Zgjedhor);

(0) - Kryerja e aktiviteteve té€ ndaluara nga KQZ-ja (Neni 91, pika 5, Kodi Zgjedhor dhe vendimi
nr.9, daté 24.12.2020, i Komisionit Rregullator).

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia SOCIALISTE
Nénshkrim Monitoruesit



(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ x ] PERIODIK

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér

NID

E-mail

Numeér telefoni mobil

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin € Republikés s€ Shqipérisé, t€ datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia DEMOKRATIKE

Data kur ka filluar
monitorimi

12.01.2025

Data kur ka mbaruar
monitorimi

20.01.2025

Data e dorézimit té
raportit:

21.01.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia DEMOKRATIKE

MNénghkrim Monitoruesit




Il. Tabela e GJETJEVE né terren

NR

QARKU

BASHKIA

NJ.ADMIN

ADRESA

DATA

GJETJA

SIP.

SASIA
(Numér)

KOMENTE/PERSHKRIMI

KUKES

HAS

KRUME, GIINAJ
GOLAJ, FAIZA

N/A

el

Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;
Takim zgjedhor né ambient t& hapur = BI;
Takim zgjedhor né€ ambient t&€ mbyllur = C1;
Takim zgjedhor né shkollé = D1;
Takim zgjedhor né€ ambiente t€ tjera = El;
Poster zgjedhore = F1;
Billboard zgjedhore = G1i;
Citylight zgjedhore = H1;
Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars 2021
i KSHZ) =J{;
11. Set pajisje zyre = K1,
12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé t€ madh se 657 = M1,
14. Pajisje video me ekran mé t&€ madh se 65 = N1;
15. Pajisje tjetér ¢ pérdorur pér géllime zgjedhore = Ol

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia DEMOKRATIKE

Ménshkrim Monitoruesit



